COMUNICADO Nº 004/ COE –  GRÊMIO ESTUDANTIL

A Comissão Eleitoral/COE, responsável pela organização das eleições para a escolha da Diretoria do
Grêmio Estudantil do Câmpus Gravataí 2019/2021, no uso das suas atribuições e em observância
ao Edital do referido pleito, e considerando a não interposição de qualquer recurso dentro do
prazo estabelecido, COMUNICA o resultado final da votação e homologa como ELEITA a Chapa 1 –
Mutirão, com os seguintes representantes:

Presidente: Karolina Faller Rios (1T)
Vice-presidente: Larissa Barbosa Cardoso (3M)
Secretário-geral: Gian Myckael Oliveira Constante (2T)
Segundo secretário: Jordana Kunsler Zatti (3M)
Diretor social e de cultura: Justin Chang (1M)
Diretor de esportes: Eduardo Antunes Santos (4M)
Diretor e imprensa: Nicolas Ramires de Barros (2M)

A  Direção-geral  convocará  reunião  com  os  membros  representantes  da  chapa  eleita  em data

posterior à posse da nova Diretoria do Grêmio Estudantil 2019/2021 – IFSul/Câmpus Gravataí.

Gravataí, 19 de junho de 2019.

 Comissão Eleitoral -COE
(*Assinado no documento original)

Câmpus Gravataí
Rua Men de Sá, 800 – Bairro Bom Sucesso  - CEP 94135-300 - Gravataí/RS

Telefone: (51) 99116-8007
E-mail: gravatai@ifsul.edu.br